DISPENSA DE LICITAÇÃO 034/2014 CONTRATO Nº230/2014 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: ELETROCEL ELETRONICOS E TEL CELULAR LTDA, inscrito 
no CNPJ: 03.000.389/0001-63 Objeto: Fornecimento de moveis, eletrodomésticos e eltroportáteis para 
atender o Programa Mais Médico. Valor de: R$ 7.937,60(sete mil novecentos e trinta e sete reais e 
sessenta centavos) em parcela única. Vigência do contrato: 12/05/2014 à 20/05/2014. Lapão – 
Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

[...]

RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS, inscrito no                            
CNPJ: 02.524.491/0001-03, Objeto: prestação de serviço na coleta, acondicionamento, transporte, 
descaracterização e destinação final de resíduos de serviços de saúde sólidos ou químicos dos grupos A, 
B ( terceirizados) e E. Valor de: R$ 7.900,00(sete mil  e novecentos reais) em parcela única, Vigência 
do contrato: 14/05/2014 à 14/06/2014. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

[...]

037/2014 CONTRATO Nº236/2014 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: MARIA MERCES SILVA DE MIRANDA, inscrito no                            
CPF:594.178.385-04, Objeto: Fornecimento de pedras de granito para atender a Secretaria de 
Infraestrutura. Valor de: R$ 2.900,00(dois mil  e novecentos reais) em parcela única, Vigência do 
contrato: 14/05/2014 à 30/05/2014. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO 038/2014 CONTRATO Nº237/2014 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: ALB DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ: 07.785.176/0001-45 
Objeto: Fornecimento de 10 balanças digitais para atender ao Programa Bolsa Família. Valor de: R$ 
2.555,00(dois mil quinhentos e cinquenta e cinco reais) em parcela única. Vigência do contrato: 
14/05/2014 à 30/05/2014. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba